
 

Misjonskirken Nesodden søker pastor 
 
Misjonskirken Nesodden er en flergenerasjonsmenighet tilknyttet Misjonskirken Norge med 
vel hundre medlemmer. Kirken har også et flerkulturelt preg. Vår nåværende pastor har takket 
ja til stilling som hovedpastor i annen menighet, og vi ønsker å ansette ny pastor i inntil 100 % 
stilling.  
 
I tillegg til pastor, har vi ansatt barne- og ungdomsarbeider (p.t.40%). Utover gudstjenester har 
vi blant annet barnekirke, småfellesskap, barnekor og ungdomsarbeid og diakonalt arbeid. I 
tilknytning til menigheten drives også Møteplassen brukthandel. Om lag 50 frivillige er 
engasjert i menighetens arbeid. Vi ser en god tilvekst og stort potensiale i barne- og 
ungdomsarbeidet framover og vi ønsker å satse videre på misjon.  
 
Den som ansettes bør være en tydelig og inspirerende leder som kan undervise og utruste og 
sammen med lederskap og medlemmer være med å bygge menighet i vårt lokalmiljø. Vi søker 
en pastor som er glad i Jesus, glad i mennesker og evner å tjene sammen med et fellesskap av 
frivillige. Det er viktig for oss at du har en folkelig form og evner å se den enkelte; både yngre 
og eldre.  Vi ser gjerne at du har teologisk kompetanse og relevant erfaring.  
 
Dine hovedoppgaver som pastor vil være å lede menigheten i samarbeid med lederskapet, og 
ha et overordnet ansvar for forkynnelse, undervisning og daglig ledelse.  Andre 
arbeidsoppgaver avhenger av hva du er god på og brenner for. Vår arbeidskirke med kontor for 
pastor ligger sentralt på Alværn med gangavstand til offentlige kommunikasjoner og 
servicefunksjoner. 
 
Det er ønskelig at du bosetter deg i nærområdet. Menigheten disponerer tjenestebolig for pastor. 
Lønn og andre vilkår i samsvar med Misjonskirken Norges ordninger. 
 
Søknadsfrist: 1.april 2024  
 
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til Lederskapets leder, Geir Kippenes tlf 46908071. 
Søknad med CV stiles til Misjonskirken Nesodden v/ Ansettelsesutvalget og sendes 
soknad@mknesodden.no. 
 


